ДЗЕРЖИНСКИИ р а й о н н ы й  с о в е т  д е п у т а т о в
Красноярского края

Решение

20.01.2015. с.Дзержинское №51-341Р

Об установлении размера родительской платы
за присмотр и уход за детьми
в муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждениях
Дзержинского района, реализующих программу
дошкольного образования

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с учётом мониторинга цен
на продукты питания отдела экономики и труда администрации
Дзержинского района, руководствуясь ст.23 Устава Дзержинского
района, Дзержинский районный Совет депутатов РЕШ ИЛ:

1. Установить единый размер родительской платы за присмотр и уход
за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждениях Дзержинского района, реализующих программу дошкольного
образования -  883 рубля в месяц.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 февраля 2015 года.

Глава района,
председатель районного Совета депутато!

Дзержинского *
'•ТТАГА У! П .ТТТ 7ТЛТ/ЛТ2